
メニュー別アレルギー一覧表

商品名 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに クルミ 商品名 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに クルミ

御膳せいろそば ● ● 紀州香貴梅

うどんもり ● ● 上板かまぼこ ● ● ●

ごまだれそば・うどん ● ● じゃこおろし

納豆そば・うどん ● ● ● ● 鮪の山かけ ●

とろろそば・うどん ● ● ● 玉子焼 ● ●

辛み大根そば・うどん ● ● 大山鶏塩焼ポン酢がけ ●

海老おろしそば・うどん ● ● ● ● ● 炭箱仕込み焼のり

梅おろしそば・うどん ● ● ごま豆腐 ● ●

鴨せいろそば・うどん ● ● にしんのうま煮 ●

替せいろそば・うどん ● ● そば天いなり ● ● ● ●

かけそば・うどん ● ● 湯葉とアボカドのサラダ ●

きざみそば・うどん ● ● 大山鶏の焼鳥 ●

花巻そば・うどん ● ● 上新香 ●

玉子とじそば・うどん ● ● ● 穴子の白焼き ●

山かけそば・うどん ● ● もずく酢 ●

磯じゃこそば・うどん ● ● 野菜の天ぷら ● ● ●

にしんそば・うどん ● ● 海老と野菜のかき揚げ ● ● ● ●

鴨南蛮そば・うどん ● ● ● ● 天ぷら盛り合せ（雪） ● ● ● ●

釜揚げうどん ● 天ぷら盛り合せ（月） ● ● ● ●

天せいろそば・うどん 小さな海老 ● ● ● ● ● 天ぷら盛り合せ（花） ● ● ● ●

天ぷらそば・うどん 小さな海老 ● ● ● ● ●

天せいろそば・うどん 大きな海老 ● ● ● ● ●

天ぷらそば・うどん 大きな海老 ● ● ● ● ●

天せいろそば・うどん 海老と野菜 ● ● ● ●

天せいろそば・うどん 穴子と野菜 ● ● ● ●

天ぷらそば・うどん 穴子と野菜 ● ● ● ●

天せいろそば・うどん 車海老と野菜 ● ● ● ●

天ぷらそば・うどん 車海老と野菜 ● ● ● ● ●

天せいろそば・うどん 野菜 ● ● ● ● ●

天ぷらそば・うどん 野菜 ● ● ● ●

天せいろそば・うどん かき揚 ● ● ● ● ●

天ぷらそば・うどん かき揚 ● ● ● ● ●

ミニ天丼・蕎麦定食 ● ● ● ●

大海老天丼・蕎麦定食 ● ● ● ● ●

季節の野菜天丼・蕎麦定食 ● ● ● ● ●

特上車海老天丼・蕎麦定食 ● ● ● ●

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

・揚げ物に使用している油は、えびも同じ油で揚げています。

・当店のうどんはそばも同じ釜で茹でていますので、微量のそば成分が付着します。

・アレルギー情報は、特定原材料７品（小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに）について表示しています。

・アレルギー物質は、原材料を調べたものです。調理の過程においてアレルギー物質の二次混入をすべて防止することはできません。

・このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。


